家  屋  除  却  届

（あて先）十日町市長 様

下記のとおり家屋を取り壊しましたので届け出ます。

  年  月  日

    届 出 人  住  所

 氏  名

電話番号

    所 有 者  住  所

           氏  名

家 屋 の 表 示

所  在 十日町市

家屋番号  種類  構造

※ 面積が不明確な場合は「約２間×３．５間」等わかる範囲で記入してください。

在来分床面積 １階    ㎡  １階以外    ㎡  計     ㎡

除却分床面積 １階    ㎡  １階以外    ㎡  計     ㎡

残存分床面積 １階    ㎡  １階以外    ㎡  計     ㎡

  年  月  日取り壊し 取り壊し状況 一棟  ・  一部

取壊し業者
所在地 名称

家屋の明細及び調査結果（以下は記入不要です。）

種  類 構  造 義務者コード 家屋コード 調査年月日 調 査 者

  年

月  日

床 面 積 ㎡ 事   務   処   理

在 来 分  家屋リスト処理

除 却 分  調 査 表 処 理

残 存 分  異 動 入 力 処 理

備考

 決定価格

  ￥

受付印

家  屋  除  却  届

下記のとおり家屋を取り壊しましたので届け出ます。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

    届 出 人  住  所    十日町市千歳町３丁目３番地

           氏  名    税務 太郎

 電話番号    ○○○―○○○―○○○○

    所 有 者  住  所    同 上

           氏  名    同 上             印

家 屋 の 表 示

所  在 十日町市 千歳町３丁目３番地

家屋番号 ３番 種類 居宅・物置 構造 木・鉄筋コン造

※ 面積が不明確な場合は「約２間×３．５間」等わかる範囲で記入してください。
在来分床面積 １階１３５．２４㎡ １階以外８９．５６㎡ 計２２４．８０㎡

除却分床面積 １階１３５．２４㎡ １階以外８９．５６㎡ 計２２４．８０㎡

残存分床面積 １階     ０㎡ １階以外    ０㎡ 計     ０㎡

  〇〇年〇〇月〇〇日取り壊し 取り壊し状況 一棟  ・  一部

取壊し業者
所在地

△△市○○町××番地
名称

㈲□□□建築

家屋の明細及び調査結果（以下は記入不要です。）

種  類 構  造 義務者コード 家屋コード 調査年月日 調 査 者

  年

月  日

床 面 積 ㎡ 事   務   処   理

在 来 分  家屋リスト処理

除 却 分  調 査 表 処 理

残 存 分  異 動 入 力 処 理

備考

決定価格

 ￥

受付印

届出人・所有者欄に住所、氏名を記
入してください。
届出人と所有者が同一人である場
合は「同上」と記入してください。

取壊日は「取壊完了日」とし、
必ず記入してください。

取壊し状況には、全て取壊し
た場合は、「一棟」に、家屋の
一部を取壊した場合は「一部」
に○印を付けてください。

家屋の所在は必ず記入してください。
家屋番号、種類、構造及び面積について
は、分かる範囲内で記入してください。